

修正箇所一覧（新旧対照表）

資料 2

No	頁	行	新	旧	
1	4	図表 2-3	平成23年4月1日(事業統合)	平成23年4月1日	受水市町
2	11	21	海外からの視察等には相手方やその意向に 応じて柔軟に対応できるよう、受け入れにあ たっては態勢を充実させる必要があります。	海外からの視察等の受け入れ態勢を充実さ せる必要があります。	受水市町
3	20	14	海外からの視察等には相手方やその意向に 応じて柔軟に対応できるよう、受け入れにあ たっては態勢を充実させる必要があります。	海外からの視察等の受け入れ態勢を充実さ せる必要があります。	受水市町
4	26	7	不断の経営努力と中長期的な収支見通し を示し、受水市町や企業との協議を通じて、	不断の経営努力と中長期的な収支見通し を受水市町や企業に示しながら、	受水市町
5	31 ほか		※優位性: ↑高いほど望ましい / ↓低いほ ど望ましい	(追加)	受水市町
6	34	4	179,090㎡へ見直しています。	179,090㎡へ見直します。	字句修正
7	34	5	受水市町への水需要調査を基に算定して います。	受水市町への水需要調査を基に算定しま す。	受水市町
8	34	25	企業債で資金を調達する予定をしていま す。	企業債を借入れる予定をしています。	委員意見
9	34	27	企業債による資金調達については	企業債については	委員意見
10	37	22	企業債による新たな資金調達は予定してい ません。	新たな企業債の借入れは予定していませ ん。	委員意見
11	39	5	企業債による新たな資金調達は予定してい ません。	新たな企業債の借入れは予定していませ ん。	委員意見
	46~ 49			(体裁修正によるページ調整)	字句修正
12	49		(内部留保資金) ～自己資金のこと。損益勘定留保資金や建 設改良積立金などがある。 将来の投資資金として～	(追加)	受水市町